Documento 009
Oficio nº 54/2025

Colinas do Tocantins, 10 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Josemar Carlos Casarin – Dr. Kasarin

Prefeito Municipal

Colinas do Tocantins - TO

Assunto: Aprovação de Indicações nº 123 a 131

Comunico a Vossa Excelência que foram aprovadas as Indicações nº 123 a 131, de 10 de junho
de 2025, de autoria do Poder Legislativo, por unanimidade de votos dos presentes, em sessão
ordinária do dia 09 de junho do corrente ano.

Atenciosamente,

Augusto Agra Borborema Junior

Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente (ICP-Brasil) por:
AUGUSTO AGRA BORBOREMA JUNIOR:03034519478 em 10/06/2025 15:54:58

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por ELLEN THAIS em 10/06/2025 às 09:08:39.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

2ae2c0d350058a661f49a87b91bd44a16cc34fee1e1ef6d8bf491dbac08c05d4.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 009 e Ano: 2025.

https://painel_colinas.legiflow.com.br/documento.view.php?id=22&v=d6811bef5bc049b4bf97e2346a23bbf0bcff52e2&print 1/1

Documento 009
Bom dia

Recebido, Oficio nº54/2025.

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por GABINETE EXECUTIVO em 10/06/2025 às 10:23:16.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

349f99ecf2582a45111cb286428dc2b414948e54d0950b37bbdb782731158c3e.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 009 e Ano: 2025.

https://painel_colinas.legiflow.com.br/documento.view.php?id=27&v=ed76aa1748b88ccaa278c8e7b3a5e8cd82020c3a&print 1/1

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C96E40BA509DDEA746CC7B17B074E259 CODIGO DO DOCUMENTO: 000199
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://colinas.legiflow.com.br/autenticidadepdf

IND 130/2025
AUTORIA: Ver. Gildeon Morais